Российская  Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 декабря  2011 года  № 111
р.п. Видим

«Об утверждении Устава Муниципального казённого учреждения культуры «Премьера» в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Видимского муниципального образования, «Порядком принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации муниципальных предприятий и учреждений, утверждении их уставов, назначении на должность и освобождении от нее руководителей муниципальных предприятий и учреждений», утвержденным Решением Думы Видимского городского поселения от 13 ноября 2010 года № 130, администрация Видимского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Премьера» в новой редакции (прилагается).
2. Уполномочить директора МКУК «Премьера» Музыкину Ольгу Юрьевну зарегистрировать Устав Муниципального казённого учреждения культуры «Премьера» в новой редакции, в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 15 по Иркутской области.
3. Опубликовать данное постановление в «Информационном Вестнике Видимского городского поселения».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И. О. Главы Видимского

городского поселения                                                           Е. Н. Цацурин

Рассылка: в дело, орг.отдел районной администрации, прокуратура, МКУК «Премьера»
 Г.С. Чикаева

 69-242, 69-264